
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 382/2018 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 23 listopada 2018 r. 
w sprawie przyznania dodatku specjalnego pracownikowi Urzędu Miejskiego w Sławnie zatrudnionemu 

na podstawie powołania - Zastępcy Burmistrza Miasta Sławno, Panu Mieczysławowi Grabowskiemu 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 i art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych  (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 382/2018 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 23 listopada 2018 r.w sprawie 
przyznania dodatku specjalnego pracownikowi Urzędu Miejskiego w Sławnie zatrudnionemu na podstawie 
powołania - Zastępcy Burmistrza Miasta Sławno, Panu Mieczysławowi Grabowskiemu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9CA7EF-C451-4ECE-8934-C01DC1D10391. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


